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•TİP 1  DİYABETLİ  ÖĞRENCİLERİN

• OKUL-KURUMLARDA 

•BAKIMI  VE  DESTEKLENMESİ İLE İLGİLİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

SAĞLIK HİZMETLERİ BİRİMİ 
Safure Dolunay GÜVEN

Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü / İl Sağlık Hizmetleri Sorumlusu 
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➢ Türkiye’de okul sağlığı ile ilgili uygulamalardan Millî 

Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı sorumludur.

➢ İlimizde Okul Sağlığı Hizmetlerine Yönelik Çalışmalar; 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi     

/Sağlık Hizmetleri Bürosu   koordinesinde  

yürütülmektedir.
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İLİMİZDE SAĞLIK HİZMETLERİ GÖREV ALANLARI

➢ Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde sunulan işyeri

hekimi hizmetlerini yürütmek,

➢ Müdürlüğümüze bağlı İlk Yardım Eğitim Merkezi ne ait

iş ve işlemleri yürütmek,

➢ Okulum Temiz Belgelendirme Programı iş ve işlemlerini

yürütmek

➢ Okul Gıda İşletmeleri Denetimleri ile ilgili iş ve işlemleri

yürütmek
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➢ Ortaokul ve liselerde öğrenim gören

öğrencilerimizin gelişimlerini takip etmeyi sağlayan

fiziksel uygunluk karnelerinin oluşturulması ile ilgili iş

ve işlemleri yürütmek

➢ Çevre ve atık yönetimi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek

➢ Hijyen ve sanitasyon uygulamaları ile ilgili iş ve

işlemleri yürütmek

➢ Çalışan ve öğrencilerimizin kişisel ve genel hijyen

farkındalığını geliştirmek ve kültür oluşturmak için

faaliyetler düzenlemek, çalışmaları izlemek ve

değerlendirmek,
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➢ Okul çağı çocuklarının fiziksel aktivite çalışmaları ve

obezite ile mücadele politikalarının yürütülmesine
ait iş ve işlemleri izlemek ve değerlendirmek,

➢ Öğrencilerimize sunulan koruyucu ağız ve diş sağlığı

hizmetlerini koordine etmek,

➢ Okullarda diyabet eğitimi programı ile çölyak

hastalığı uygulamalarına ait iş ve işlemleri yürütmek,
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➢Diyabetli çocukların okulda yaşadığı sorunları 

çözebilmek için Milli Eğitim ve Sağlık Bakanlığı ile 

işbirliği yapılarak Kasım 2010’da Okulda Diyabet 

Programı başlatılmıştır.

➢Okulda Diyabet Programı kapsamında çocuk 

endokrin merkezleri çocukların öğretmenlerine 

durumlarını bildirir bir mektup göndermektedir.
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➢24.02.2013 tarihinde yayınlanan genelge ile

okul yönetimlerinin sorumlulukları belirlenmiştir

.Bu genelge, okul yönetimlerinin diyabetli

çocukların sağlığının korunması ve kendilerini

güvende hissetmeleri için gerekli önlemlerin

almasını öngörmektedir.

➢2017 yılında güncellenen “Okulda Diyabet

Programı Protokolü” gereğince Çocuk Endokrin

Merkezleri, Aileler, Okul Yönetimleri, Öğretmenler

ve Okul Hemşirelerinin sorumlulukları
belirlenmiştir .
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➢08/10/2020 tarihinde «Tip 1 Diyabetli

Öğrencilerin Okul/Kurumlarda Bakımı Ve
Desteklenmesi Hakkında Yönerge» yürürlüğe

girmiştir.

➢Okulda Diyabet Eğitim Programı kapsamında,

öğrenci, öğretmen, veli, kantin çalışanları ve

servis şoförlerine; çocuklarda diyabet,

çocuklarda şişmanlık ve sağlıklı beslenme

eğitimleri verilmektedir.
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➢ Hazırlıkları Kasım/2022’de tamamlanan OKULDA

DİYABET PROGRAMI EĞİTİM PLATFORMU «14 Kasım

Dünya Diyabet Gününe» yetiştirilerek öğrenci

,öğretmen, tüm okul çalışanları ve ilgilenenlerin

hizmetine girmiştir.

➢https://okuldadiyabet.meb.gov.tr/ adresinden

ulaşılmaktadır.

https://okuldadiyabet.meb.gov.tr/
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➢OKULDA DİYABET PROGRAMI EĞİTİM PLATFORMU

➢https://okuldadiyabet.meb.gov.tr/ adresinden

ulaşılmaktadır.

https://okuldadiyabet.meb.gov.tr/
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➢ Dünya Diyabet Günü'nün 14 Kasım günü

kutlanmasının sebebi; Frederick Grant Banting'in

doğum gününün 14 Kasım olmasıdır. Kendisi 1921

senesinde insülini bulan ve milyonlarca diyabet

hastasının tedavi olabilmesini sağlayan Kanadalı bir

tıp doktoru olduğu için onun anısına kutlanır.
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